
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про створення міжвідомчої комісії для здійснення оцінки потреб кожної дитини 

шкільного віку, що переміщені до Саратської селищної територіальної громади  

  

 

 

Керуючись підпунктом 2) пункту а), підпунктом 1) пункту б) статті  32, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист Білгород-

Дністровської районної державної (військової) адміністрації від 05.07.2023 року №2563/01-

07/23/5246 щодо виконання рішення по питанню 4 Протоколу селекторної наради з 

головами (начальниками) районних державних (військових адміністрацій) адміністрацій, 

районних, сільських, селищних, міських рад від 27.06.2023 року № 9-ОН, з метою 

здійснення оцінки потреб кожної дитини шкільного віку, що переміщені до Саратської 

селищної територіальної громади, та залучення до освітнього процесу за територіальним 

принципом,  виконавчий комітет селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити міжвідомчу комісію для здійснення оцінки потреб кожної дитини 

шкільного віку, що переміщені до Саратської селищної територіальної громади (далі – 

Міжвідомча комісія) та затвердити її склад згідно з додатком до цього рішення. 

2. Міжвідомчій комісії: 

2.1. Здійснити оцінку потреб кожної дитини шкільного віку, що переміщені до 

Саратської селищної територіальної громади. 

2.2. Рекомендувати батькам дітей шкільного віку,  що переміщені до Саратської 

селищної територіальної громади, долучити їх до освітнього процесу в закладах загальної 

середньої освіти Саратської селищної ради. 

3. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту розробити проєкт Положення про 

міжвідомчу комісію для здійснення оцінки потреб кожної дитини шкільного віку, що 

переміщені до Саратської селищної територіальної громади, та подати його на чергове 

засідання виконавчого комітету селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

  

 

Селищний голова                                                                                В.Д. Райчева 

  

 

16 серпня 2023 року 

 

№ 665 

 



Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету  

Саратської селищної ради  

від 16 серпня 2023 року  

№ 665 

  

 

СКЛАД  

міжвідомчої комісії для здійснення оцінки потреб кожної дитини шкільного віку, 

що переміщені до Саратської селищної територіальної громади  

  

Тодоров Михайло 

Іванович                     
- 

керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Саратської селищної ради, голова 

комісії; 

 

Даракчі Олена 

Анатоліївна                 
- 

начальник управління соціального захисту 

населення Саратської селищної ради, заступник 

голови комісії;  

Власенко Марія Анатоліївна  - 

головний спеціаліст відділу дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Саратської 

селищної ради, секретар комісії; 

 

Члени комісії: 

Яковець Катерина Сергіївна -  

головний спеціаліст служби у справах дітей 

Саратської селищної ради; 

 

   

Златова Раїса Георгіївна - 

директор комунальної установи «Саратський 

центр надання соціальних послуг» Саратської 

селищної ради; 

 

Арнаутова Валентина 

Георгіївна 
- 

інспектор ЮП ВП Білгород-Дністровського РВП 

ГУНП в Одеській області (за згодою); 

 

відповідні керівники закладів загальної середньої освіти за відповідною територією 

обслуговування;  

 

відповідні старости старостинських округів. 

 

 

  

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                                  М.І.Тодоров 


